

Protokół Nr 55 /2022
z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury
w dniu 22.09.2022 r.

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna 206 przy ul. Prusa 5 w Ząbkowicach Śl.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz.11.00

Obecni: wg listy obecności

Porządek posiedzenia

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za I półrocze 2022r.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu z zakresu właściwości Komisji.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
4. Sprawy bieżące.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji Regionalnego i Infrastruktury. Przywitał przybyłych gości. Następnie stwierdził quorum pozwalające podejmować uchwały, przedstawił program posiedzenia. Poinformował, że pkt. 1 posiedzenia Komisji będzie omawiany na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Stałych o godz. 12.00 w dniu dzisiejszym.

Komisja przyjęła porządek posiedzenia bez uwag.

Ad.2.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała: / **zał. nr 1** /

- a) projekt uchwały Rady w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Ząbkowickim na lata 2022-2028,
- b) projekt uchwały Rady w sprawie pozbawienia drogi położonej na terenie Powiatu Ząbkowickiego kategorii drogi powiatowej (odcinka drogi powiatowej nr 3189D ul. Wałowa – od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego do skrzyżowania z ul. Gliwicką, położonego na dz. nr 911/1, Ziębice)
- c) projekt uchwały Rady w sprawie pozbawienia drogi położonej na terenie Powiatu Ząbkowickiego kategorii drogi powiatowej (odcinka drogi powiatowej nr 3340D w gr. m. Bardo),
- d) projekt uchwały Rady w sprawie zmian wpf Powiatu Ząbkowickiego.

Ad.3.

Komisja przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia Komisji.

Ad.4.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji RRiI poinformował o bardzo złym stanie technicznym drogi w m. Muszkowice.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zaproponował spotkanie w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. Zapytał czy ZDP w Ząbkowicach Śl. posiada rozdrabniarkę

do krzaków. Wyjaśnił dlaczego o to pyta bowiem na odcinku drogi Jasionica – Nowina krzaki „wychodzą na drogę”.

Robert Szwarc Członek Komisji poinformował o zakupie przez ZDP w Ząbkowicach dwóch głowic do tego typu prac.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji RRiI stwierdził, że najgorsza jest sprawa poboczy.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zaproponował aby każdy z Członków Komisji przygotował wnioski ze wskazaniem potrzeb do wykonania na drogach na swoim terenie w celu przedstawienia ich Dyrektorowi ZDP w Ząbkowicach Śl. Dodał, że wówczas ustali się z Dyrektorem harmonogram oraz termin ich wykonania.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji RRiI powiedział, że takie spotkanie z Dyrektorem ZDP w Ząbkowicach Śl. można ustalić na m-c październik br.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji poinformował, że kolejny odcinek drogi, który wymaga pilnego remontu to odcinek Stary Henryków – Henryków.

Robert Szwarc Członek Komisji poinformował Członków Komisji o przekazaniu nieodpłatnie przez DSDiK sprzętu dla ZDP w Ząbkowicach Śl., który był w jego użyczeniu.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji poinformował, że w gm. Kamieniec Ząbk. na 2 h ziemi budowana jest farma fotowoltaiczna w celu min. zasilenia oświetlenia ulicznego. Wyjaśnił dlaczego o tym mówi bowiem kiedyś samorząd nie mógł prowadzić działalności gospodarczej widać to się zmieniło skora gm. Kamieniec „wchodzi” w taką budowę. Stwierdził, że w powiecie można by było o czymś pomyśleć.

dalszy ciąg posiedzenia o godz. 12.00 dot. pkt. 2 - Realizacja budżetu za I półrocze 2022r.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu przedstawiła realizację budżetu za I półrocze 2022r. (szczegóły z tej części posiedzenia znajdują się w protokole z posiedzenia Komisji Stałych w dniu 22.09.2022r.)

Komisja Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała realizację budżetu za I półrocze 2022r.



Marian Kozyra

Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury

Protokół sporządziła:
Bogusława Surdyka
Inspektor w Biurze Rady

